[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

http//essobmr.ru           admesso@yandex.ru
от    31.01.2023г.         № 35
	О внесении изменений в приложение № 1 «Перечень пунктов временного размещения пострадавшего населения Быстринского муниципального района» к постановлению администрации Быстринского муниципального района от        21.10.2013 № 393

Руководствуясь частью 6 статьи 33 Устава Быстринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 «Перечень пунктов временного размещения пострадавшего населения Быстринского муниципального района» к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 21.10.2013 № 393 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных ситуациях населения на территории Быстринского муниципального района» утвердив его в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от 14.12.2021 г № 516 «О внесении изменений в приложение № 1 «Перечень пунктов временного размещения пострадавшего населения Быстринского муниципального района» к постановлению администрации Быстринского муниципального района от 21.10.2013 № 393» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
_____________________________
Разослано: дело, Емельянов А.В., МБУ «Дом культуры с. Эссо», МБУК «Сельский Дом культуры с. Анавгай», МБОУ Быстринская средняя общеобразовательная школа,  МАОУ ДО «Быстринский Дом детского творчества», МБОУ Анавгайская средняя общеобразовательная школа, , библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, прокуратура
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

ВрИО главы

Быстринского муниципального района

                      А.В. Прокина

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Быстринского муниципального района

от 21.10.2013г.  № 393

в редакции приложения № 1

к постановлению администрации Быстринского муниципального района

от    31.01.2023г № 35
Перечень

пунктов временного размещения пострадавшего населения на территории Быстринского муниципального района
	№

ПВР
	Наименование организаций (учреждений) развертывающих

ПВР
	Место развертывания, адрес
	Должность, Ф.И.О., контактный телефон

начальника ПВР
	От кого назначается администрация
	Вместимость ПВР,

 Общая площадь/чел.

	В зданиях

	1.
	МБОУ Быстринская средняя общеобразовательная школа
	С. Эссо Ул. Южная 5
	Директор Логунов Б.А. 21-336
	МБОУ Быстринская средняя общеобразовательная школа
	8105,8/50

	2
	МАОУ ДО «Быстринский Дом детского творчества»
	С. Эссо ул. Комсомольская 9а
	Директор Кулешова Г.С.
21-7-33
	МАОУ ДО «Быстринский Дом детского творчества»
	3028,8/80

	3
	МБУ Дом культуры с. Эссо
	с. Эссо

Ул. Южная 3,
	Директор Жарихина М. Н.

21-158
	МБУ Дом культуры с. Эссо
	1084,6/20

	4
	МБУК Сельский Дом культуры с. Анавгай
	С. Анавгай ул. Советская д. 4
	Директор Сорокина А.А. 23-231
	МБУК Сельский Дом культуры с. Анавгай
	666/20

	5
	МБОУ Анавгайская средняя общеобразовательная школа
	С. Анавгай ул. Ленинская
	Директор Адуканова В.П. 23-245
	МБОУ Анавгайская средняя общеобразовательная школа
	1356,2/50